Администрация муниципального образования-

Демушкинское сельское поселение

Сасовскогомуниципального района Рязанской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 сентября 2021г. № 40

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального

района Рязанской области от 15.04.2021 № 18 «Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования –

Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской

области»

Руководствуясь распоряжением Правительства Российской Федерации от

30.01.2021 № 208-р, администрация муниципального образования – Демушкинское

сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования –

Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской

области от 15.04.2021 № 18 «Об утверждении схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории муниципального образования – Демушкинское

сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области»

следующие изменения:

1.1. в части 1 постановления слова «на три года» исключить;

1.2. приложение к постановлению после строки:

«

7. с.Ласицы

ул.Вишневая

Автомагазин *

(автолавка)

1 продовольственные  четверг каждую

неделю месяца

»

дополнить строками 8 – 10 следующего содержания:

«

8. с.Бастаново,

ул.

Центральная

возле д.61

Лоток 3 плодоовощная

продукция

еженедельно по

субботам

9. с.Кошибеево,

ул. Мира,

возле д.20

Лоток 3 плодоовощная

продукция

еженедельно по

субботам

10. с.

Демушкино,

ул.

Школьная,

возле д.15

Лоток 2 плодоовощная

продукция

еженедельно по

субботам

».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) в печатном средстве массовой информации «Информационный

бюллетень Демушкинского сельского поселения» и размещению на официальном

сайте администрации Демушкинского сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

Глава администрации

муниципального образования -

Демушкинское сельское поселение

Сасовского муниципального района

Рязанской области                                                                                       В.Н.Самойлов